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Veranstalter: Schwimm-Verband Südwestfalen | Ausrichter: VfL Kemminghausen / TuS Dortmund Brackel

Wettkampf 29 - 50m Brust weiblich
Pflichtzeiten
2014: 00:48,00   2013: 00:45,00   2012: 00:42,50   2011: 00:41,00   2010: 00:40,00   2009: 00:39,50   2008: 00:39,50   2007: 00:39,00
2006 und älter: 00:38,50

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Elisa Mancino 2014 SG Eintracht Ergste 00:46,49 227
2. Ida Klüh 2014 ATV 1878 Dorstfeld 00:46,67 224
3. Ida Helene Sobek 2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:46,67 224
4. Ella Minschke 2014 SG Eintracht Ergste 00:46,69 224

disqualifiziert
Lili Klein 2014 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:39
Thea Marlene Knappmann 2014 SG Lünen

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.

Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:41

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Bella Di Rienzo 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:42,37 300
2. Maja Broll 2013 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:42,46 298
3. Sofia Grieser 2013 SV Westfalen 23 Hagen 00:42,66 294
4. Emma Gramse 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 00:43,20 283
5. Carlotta Schulze 2013 SG Lünen 00:43,20 283
6. Ida Schiller 2013 SSV Meschede 00:44,53 258

abgemeldet
Annika Jasmin Wenzel 2013 SV Westfalen 23 Hagen

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Nike Diehl 2012 SG Dortmund-Süd 1983 00:40,10 354
2. Mia Saß 2012 SV Schwerte 06 00:40,47 344
3. Federica Bartmann 2012 SG Wassersport Iserlohn 00:41,41 321
4. Lena Schlüter 2012 VfL Kemminghausen 00:41,84 311

abgemeldet
Lina Wahle 2012 TuS Sundern

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Hannah Amelie Joswig 2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:37,38 437
2. Maria Herrmann 2011 SSV Meschede 00:38,20 409
3. Maria Tatidou 2011 Wasserfreunde Lüdenscheid 00:38,62 396
4. Paula Oeliden 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:39,28 376
5. Helena Kunze 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:39,33 375
6. Hadja Hawakdy Kourouma 2011 Wasserfreunde Lüdenscheid 00:39,35 374
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noch Wettkampf 29 - 50m Brust weiblich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
7. Laura Sterz 2011 TuS Sundern 00:39,83 361
8. Finja Garbe 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:41,41 321 EnM

abgemeldet
Lina Flüß 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Emilie Luisa Krafczyk 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:36,60 465
2. Lia Hufnagel 2010 SG Wassersport Iserlohn 00:37,28 440
3. Jette Diehl 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:37,91 419
4. Sophia Erdelbrauk 2010 TuS Dortmund-Brackel 00:37,93 418
5. Marilena Calcagno 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:38,33 405
6. Leni-Charlotte Jurksas 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:38,83 390
7. Hannah Böse 2010 TuS Neuenrade 00:39,16 380

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Sophie Neß 2009 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:37,76 424
2. Paulina Kisiel 2009 SG Wassersport Iserlohn 00:39,26 377

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Magdalena Kalis 2008 TuS Neuenrade 00:36,86 455
2. Rabea Müller 2008 SG Lünen 00:36,93 453
3. Lea Muche 2008 SV Hagen 1894 00:38,34 405
4. Johanna Ernst 2008 TuS Neuenrade 00:39,77 363 EnM
5. Reena Dirksmeier 2008 Mendener SV 00:40,34 347 EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Viktoria Rüßmann 2007 SV Hagen 1894 00:38,25 408
2. Svea Gahler 2007 SSV Meschede 00:38,28 407
3. Laura Sophie Wegner 2007 ATV 1878 Dorstfeld 00:38,33 405
4. Leonie Nejdrowski 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:39,03 384 EnM

Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Meisterin

Renée Bodenhausen 2003 ATV 1878 Dorstfeld 00:36,33 476
2. Coleen Andree Dirksmeier 2005 Mendener SV 00:36,47 470
3. Karina Dering 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:36,56 467
4. Emilie Luisa Krafczyk 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:36,60 465
5. Magdalena Kalis 2008 TuS Neuenrade 00:36,86 455
6. Paulina Heitböhmer 2006 Hammer SportClub 2008 00:36,89 454
7. Rabea Müller 2008 SG Lünen 00:36,93 453
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noch Wettkampf 29 - 50m Brust weiblich
noch Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
8. Dana Greulich 2004 ATV 1878 Dorstfeld 00:37,18 444
9. Lia Hufnagel 2010 SG Wassersport Iserlohn 00:37,28 440
10. Hannah Amelie Joswig 2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:37,38 437
11. Sophie Neß 2009 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:37,76 424
12. Jette Diehl 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:37,91 419
13. Sophia Erdelbrauk 2010 TuS Dortmund-Brackel 00:37,93 418
14. Hannah Steven 2002 TuS Sundern 00:38,06 414
15. Maria Herrmann 2011 SSV Meschede 00:38,20 409
16. Viktoria Rüßmann 2007 SV Hagen 1894 00:38,25 408
17. Svea Gahler 2007 SSV Meschede 00:38,28 407
18. Marilena Calcagno 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:38,33 405
19. Laura Sophie Wegner 2007 ATV 1878 Dorstfeld 00:38,33 405
20. Lea Muche 2008 SV Hagen 1894 00:38,34 405
21. Maria Tatidou 2011 Wasserfreunde Lüdenscheid 00:38,62 396
22. Leni-Charlotte Jurksas 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:38,83 390
23. Leonie Nejdrowski 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:39,03 384 EnM
24. Hannah Böse 2010 TuS Neuenrade 00:39,16 380
25. Paulina Kisiel 2009 SG Wassersport Iserlohn 00:39,26 377
26. Paula Oeliden 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:39,28 376
27. Helena Kunze 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:39,33 375
28. Hadja Hawakdy Kourouma 2011 Wasserfreunde Lüdenscheid 00:39,35 374
29. Johanna Ernst 2008 TuS Neuenrade 00:39,77 363 EnM
30. Laura Sterz 2011 TuS Sundern 00:39,83 361
31. Nike Diehl 2012 SG Dortmund-Süd 1983 00:40,10 354
32. Reena Dirksmeier 2008 Mendener SV 00:40,34 347 EnM
33. Mia Saß 2012 SV Schwerte 06 00:40,47 344
34. Federica Bartmann 2012 SG Wassersport Iserlohn 00:41,41 321
35. Finja Garbe 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:41,41 321 EnM
36. Lena Schlüter 2012 VfL Kemminghausen 00:41,84 311
37. Bella Di Rienzo 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:42,37 300
38. Maja Broll 2013 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:42,46 298
39. Sofia Grieser 2013 SV Westfalen 23 Hagen 00:42,66 294
40. Emma Gramse 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 00:43,20 283
41. Carlotta Schulze 2013 SG Lünen 00:43,20 283
42. Ida Schiller 2013 SSV Meschede 00:44,53 258
43. Elisa Mancino 2014 SG Eintracht Ergste 00:46,49 227
44. Ida Klüh 2014 ATV 1878 Dorstfeld 00:46,67 224
45. Ida Helene Sobek 2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:46,67 224
46. Ella Minschke 2014 SG Eintracht Ergste 00:46,69 224

abgemeldet
Sophia Pirrwitz 2006 TV Grüne Linde 1901
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